РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  20.10.2023                                                                                             № 28
с. Белое

О пожарной безопасности
В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением природных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на территории Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
1. Перевести с 13.10.2023г. Администрацию Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 12 июня 2022 № 12.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                        А. В. Халяпин